
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про заснування щорічного конкурсу Арцизької міської ради  

«Перлина Арцизької громади» 

 

     Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указу Президента України від 25 квітня 2001 року №283/2001 «Про 

підвищення соціального статусу жінок в Україні», в рамках реалізації Програми 

розвитку культури, туризму та збереження історико-культурної спадщини 

Арцизької міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 24 грудня 2021 року №1098-VІІІ, з метою підтримки 

видатних і талановитих жінок Арцизької громади, активізації їх діяльності та 

об’єднання зусиль навколо національної ідеї соціально-економічного та 

духовного відродження України,сприяння гендерній рівновазі у суспільстві, 

популяризації позитивної  моделі діяльності жінок, які плідно працюють у 

різних сферах господарського, суспільно-політичного, громадського життя 

Арцизької міської територіальної громади, виконавчий комітет Арцизької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Заснувати щорічний конкурс Арцизької міської ради «Перлина 

Арцизької громади» (далі – конкурс). 

2.Затвердити Положення про проведення щорічного конкурсу Арцизької 

міської ради «Перлина Арцизької громади» (додаток 1). 

3.Затвердити склад конкурсної комісії (додаток 2). 

4.Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення міської ради забезпечити організацію проведення конкурсного 

відбору та узагальнити результати. 

5.Відділу культури та туризму організувати та забезпечити проведення 

нагородження переможців конкурсу. 

6.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови міської ради.  

 

 

 

Арцизький міський голова                             Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

18 лютого  2022 року 

№26 
  



         Додаток  1 

до рішення виконавчого комітету 

від 18 лютого 2022 року 

№26 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про проведення щорічного конкурсу Арцизької міської ради  

«Перлина Арцизької громади» 

1.Загальні положення 
1.1.Положення про проведення щорічного конкурсу Арцизької міської ради «Перлина 

Арцизької громади»  (далі – конкурс) передбачає мету, порядок проведення, умови конкурсу 

та підбиття підсумків. 

2.Мета конкурсу 

2.1. Підвищення соціального статусу жінки в сучасному суспільстві, сприяння 

розкриттю потенціалу жінок, забезпечення стимулювання їх самореалізації у 

суспільстві та розвитку творчих здібностей, участь жінок у розвитку Арцизької 

міської територіальної громади. 

3.Організаційне забезпечення та умови проведення конкурсу 

3.1.Конкурс проводиться на підставі відповідно до цього Положення. 

3.2.Оголошення про проведення конкурсу публікується на офіційному сайті 

міської ради та на сторінці міської ради мережі Facebook. 

3.3.Учасницями Конкурсу можуть бути жінки будь-якого віку (далі – 

конкурсантки), які бажають презентувати власну ідею, думку, ініціативу або 

проект, який відповідатиме деяким критеріям: 

територією реалізації має бути будь-який населений пункт громади, або вся 

територія громади; 

 має бути реалістичним для реалізації та доступним для бюджету міської 

територіальної громади; 

має приносити користь громаді та ії мешканцям; 

3.4.Для участі в конкурсі подаються наступні матеріали: 

- ПІП учасника, місце проживання, рік народження номер телефону та коротка 

інформація про себе); 

- презентація ідеї (проєкту, думки, ініціативи) у добровільній формі (текст, 

фото, відео, презентація). 

3.5.Подача заявки на участь у конкурсі автоматично підтверджує надання згоди 

на обробку персональних даних. У ході проведення Конкурсу обробка 

персональних даних здійснюється з урахуванням вимог Закону України «Про 

захист персональних даних». 

3.6.Необхідні матеріали можуть надсилатися самими конкурсантками до 

оргкомітету за адресою: м. Арциз, вул. Соборна, 46, І поверх, або на e-mail: 

press_arrada@ukr.net, тел. для довідок: +380689203937 (Тетяна). 

3.7.Матеріали подаються до 28 лютого 2022 року включно. 

3.8.Інформацію про Конкурсанток міська рада публікує на офіційному сайті 

міської ради та на сторінці у соціальній мережі Facebook в день закінчення 

прийому заявок, присвоюючи їм порядковий номер. 

3.9. Переможницю конкурсу визначає конкурсна комісія під час відкритого 

засідання шляхом голосування.  

3.10. Переможець призу глядацьких симпатій обирається шляхом онлайн-

голосування на сторінці міської ради «Арцизька громада» у соціальній мережі 



Facebook. Початок голосування оголошується 1 березня і закінчується 4 березня 

2022 рок о 16.00. Перемогу отримує учасниця, яка набере найбільшу кількість 

голосів. 

4.Підбиття підсумків 

4.1. Рішення про визначення переможців конкурсу оформляється протоколом, 

який підписується всіма членами конкурсної комісії, присутніми на засіданні. 

4.2.Комісія засідає 1 раз та приймає рішення простою більшістю голосів 

присутніх на засіданні членів комісії. У разі рівного розподілу голосів голос 

голови комісії є вирішальним. 

4.3.Нагородження переможців конкурсу здійснюватиметься під час святкового 

концерту у Будинку культури Арцизької міської ради за адресою: м.Арциз, 

пров.Лікарняний, 4. 

5.Фінансування конкурсу 

5.1.Фінансування витрат на проведення конкурсу здійснюється за рахунок 

коштів місцевого бюджету та інших коштів, не заборонених законодавством 

України. 
 

 

                       _______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  2 

до рішення виконавчого комітету 

від 18 лютого 2022 року 

№26 

 

Склад 

конкурсної комісії 

 

 

Голова конкурсної комісії            –   

 

 

 

 

Секретар комісії                            – 

 

 

 

Малєв Олександр Миколайович, 

керівник апарату Арцизької міської 

ради 

 

 

Музиченко Тетяна Сергіївна, 

начальник відділу інформаційно-

комунікаційних технологій та 

програмного забезпечення (без 

права голосу) . 

 

Члени комісії: 

Степаненко Олександр Анатолійович, директор  комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Арцизької міської ради 

Лозанюк Сергій Михайлович, депутат Болградської районної ради 

Слюсар Юрій Васильович, викладач 

Челак Зиновій Іванович, почесний житель Арцизької міської територіальної 

громади 

 

 

 

___________________________________________ 


